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 Mazkur maqolada ta’lim jarayonida loyiha faoliyati 

orqali o‘quvchilarni tadqiqot faoliyatiga 

yo‘naltirishning innovatsion modellari tahlil qilinadi. 

Loyiha faoliyatining o‘quvchilarda mustaqil izlanish, 

muammoli vaziyatlarni hal etish, tanqidiy va ijodiy 

fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirishdagi o‘rni ochib 

beriladi. Tadqiqot davomida loyiha asosida tashkil 

etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning bilish faolligini 

oshirishga, tadqiqotchilik kompetensiyalarini 

rivojlantirishga xizmat qilishi asoslab beriladi. Tadqiqot 

natijalari loyiha faoliyatiga asoslangan innovatsion 

modellar ta’lim samaradorligini oshirishda muhim 

ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi.  
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Zamonaviy ta’lim tizimida o‘quvchilarni faqat tayyor bilimlar bilan qurollantirish emas, 

balki ularni mustaqil izlanishga, tadqiqot olib borishga va muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror 

qabul qilishga o‘rgatish muhim vazifa hisoblanadi1. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida 

o‘quvchilarda tadqiqotchilik qobiliyatlarini shakllantirish ularning keyingi ta’lim 

bosqichlaridagi muvaffaqiyatli faoliyatiga zamin yaratadi. 

Loyiha faoliyati o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda, 

ularni real hayotiy muammolar asosida izlanishga yo‘naltiruvchi samarali pedagogik vosita 

sifatida e’tirof etilmoqda2. Shu bois, loyiha faoliyatiga asoslangan innovatsion modellarni ishlab 

chiqish va ularni ta’lim jarayoniga tatbiq etish dolzarb masala hisoblanadi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Ilmiy manbalarda loyiha faoliyatining nazariy asoslari J. Dyui va U. Kilpatrik qarashlariga 

borib taqaladi. J. Dyui ta’limni hayot bilan bog‘lash, bilimlarni faoliyat jarayonida egallash 

 
1 Azizxo‘jaeva N.N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. – Toshkent: Fan, 2006, 12–18-b. 
2 Dewey J. Experience and Education. – New York: Macmillan, 1938, 25–39-p. 
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zarurligini ta’kidlagan3. U. Kilpatrik esa loyiha metodini o‘quvchilarning mustaqil va maqsadli 

faoliyatiga asoslangan ta’lim shakli sifatida izohlagan4. 

Zamonaviy tadqiqotlarda loyiha faoliyati o‘quvchilarning bilish faolligini oshiruvchi, 

tadqiqotchilik kompetensiyalarini shakllantiruvchi innovatsion yondashuv sifatida qaraladi5. 

Xususan, loyiha asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, 

muammolarni tahlil qilish, axborot bilan ishlash va natijalarni taqdim etish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishi ta’kidlanadi. Boshlang‘ich ta’limda loyiha faoliyatini qo‘llash o‘quvchilarning 

yosh xususiyatlariga mos holda ularning tabiiy qiziqishi va bilishga intilishini qo‘llab-

quvvatlaydi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI VA EMPIRIK TAHLIL (Methods) 

Mazkur tadqiqotda pedagogik kuzatuv, tahlil, taqqoslash va umumlashtirish 

metodlaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayoni boshlang‘ich sinf o‘quvchilari bilan loyiha 

faoliyatiga asoslangan darslar tashkil etish orqali olib borildi. 

Tajriba davomida “Tabiatni o‘rganamiz”, “Sog‘lom turmush tarzi”, “Mening kasbim”, 

“Atrof-muhitni asraymiz” kabi mavzularda kichik tadqiqot loyihalari ishlab chiqildi. O‘quvchilar 

loyiha bosqichlarida muammo qo‘yish, maqsad belgilash, axborot izlash, kuzatuv olib borish va 

natijalarni taqdim etish jarayonlarida faol ishtirok etdilar. 

NATIJALAR  

Tadqiqot natijalari loyiha faoliyatiga asoslangan innovatsion modellar quyidagi ijobiy 

samaralarni berishini ko‘rsatdi: 

⎯ o‘quvchilarning bilishga bo‘lgan qiziqishi va faolligi oshdi; 

⎯ mustaqil izlanish va tadqiqot olib borish ko‘nikmalari shakllandi6; 

⎯ tanqidiy va ijodiy fikrlash rivojlandi; 

⎯ jamoada ishlash va muloqot madaniyati mustahkamlandi; 

⎯ o‘quvchilarning o‘z fikrini asoslab berish va natijalarni taqdim etish qobiliyati oshdi. 

XULOSA VA MUNOZARA  

Xulosa qilib aytganda, loyiha faoliyati orqali o‘quvchilarni tadqiqotga yo‘naltirish 

boshlang‘ich ta’limda samarali va istiqbolli innovatsion yondashuv hisoblanadi. Ushbu 

modellar o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlariga mos bo‘lib, ularning bilish 

faolligini oshiradi hamda tadqiqotchilik kompetensiyalarini shakllantiradi. 

Loyiha faoliyatiga asoslangan innovatsion modellarni ta’lim jarayoniga tizimli joriy etish 

boshlang‘ich ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. Kelgusida mazkur yondashuvni turli fanlar 

kesimida chuqurroq o‘rganish va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish maqsadga muvofiqdir.  
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